
j ĽfÉĚ &
Smlouva o převzetí, vyuŽití a odstranění odpadu Č. N/ZZ/217

uzavřená podle ustanovení § 269 a následujících obchodního zákoníku

Smluvní strany:
RUMPOLD s.r.o.
Sídlo: Klimentská 1746/52, 110 00, Praha l. OR 15. 09. 1992, Spis.zn, C 12702
Zastoupená jednateli společnosti: Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem
Provozovna: Kpt. Jaroše 2418,390 03 Tábor
Doručovací adresa: Kpt. Jaroše 2418, 390 03
IČO: 61459364
DIČ: CZ61459364
Bankovní spojení: Číslo účtu:
Zastoupená ředitelem provozovny: Petrem Adensamem, ředitelem pro jihočeskou oblast
K jednání pověřen:
Tel:
Mobil:
E-mail:
(dále jen zhotovitel)

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Moskevská 153 1/15
Provozovna: 370 21 České Budějovice, L.B.Schneidera 32
Doručovací adresa:
IČO: 71009442
DIČ,
Bank. spojení : Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

l. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb v oblasti odstraňování /využití/ specifikovaných odpadů,
eventuelně dalších služeb, a to za úplatu, Předmětem smlouvy jsou výhradně ty odpady, které jsou uvedeny
v dodacích a platebních podmínkách.

Účelem smlouvy je zajištění odstranění lvyužitú odpadu vznikajícího činností objednatele a zároveň
sjednání podmínek, za kteiých zhotovitel tento odpad převezme k následnému využití, odstranění.

2, Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Práva a povinnosti objednatele
> Dodržovat vlastnosti předávaného odpadu, příp. informovat zhotovitele o změně původně uvedených vlastností

odpadů.
> Dodržovat a plnit platné obecně závazné předpisy, především povinnosti původce odpadu při nakládání

s odpady dle zák. 185/2001.
> Připravit odpady, jejichž odstranění, využití u Zhotovitele objednal tak, aby ve stanoveném termínu byly

způsobilé k přepravě, ve sjednaném množství, eventuelně obalu dle požadavku platné legislativy - podmínek
ADR.



ME ť3
> Ke každé zásilce odpadu kat. ,,N" přiložit vyplněný evidenční list pro přepravu odpadu kat. ,,N". Za správnou

deklaraci odpadů zodpovídá objednatel.
> Umožnit bezpečné naložení odpadu

2,2, Práva a povinnosti zhotovitele

> Zhotovitel provede přejímku odpadu. Po převzetí odpadů zhotovitel odpovídá za další nakládání s ním.
> Pokud přepravu zajišťuje zhotovitel, pak řidič vozidla, který je v okamžiku přejíml'y odpadu zástupcem

zhotovitele, je oprávněn odmítnout odvoz odpadu, který svými fýzikáhihni a chemickými vlastnostmi
neodpovídá deklarovanému kódu druhu odpadu.

3. Platební podmínky a fakturace

Cena za odstranění, využití specifikovaného odpadu, kterou platí objednatel zhotoviteli, je stanovena v dodacích a
platebních podmínkách. Sjednaná cena platí pro kalendářní rok, ve kterém byly dodací a platební podniínky
stanoveny s tím, že cena pro následující roky může být každoročně upravována podle zrněny vstupních ekonomicky
nutných nákladů souvisejících s odstraněním odpadu, pokud se tyto náklady změní. Navýšení ceny zohledňující
vývoj inflace v ČR indexem kalkulovaným ke dni, k němuž Csu vyhlásí oficiálně její niíru, je zhotovitel oprávněn
provést jednostranně, bez odsouhlasení objednatele.
Jako platební prostředek se sjednává faktura. Doba splatnosti se stanovuje na 14 dní, Úrok z prodlení při úhradě
faktury se sjednává ve výši 0,05% za každý den prodlení. Zhotovitel v případě prodlení platby na straně objednatele
delším než 3 měsíce je oprávněn zastavit plnění, a to až do doby než budou pohledávky prokazatelně vyrovnány.

4. Platnost a zánik smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v účinnost 1.10.2013. Tuto smlouvu je možno zrušit dohodou
obou smluvních stran, nebo jednostranným odstoupením od smlouvy a to s tříměsíční výpovědní lhůtou, počínající
prvním kalendářním dnem dalšího měsíce od doručení písemné výpovědi. Smlouvu lze vypovědět jednostranně, a to
s okamžitou platností z důvodu prokazatelného neplnění obsahu snilouvy.

5. Záruky, náhrady škod

Objednatel ručí za to, že předávaný odpad bude mít v době předáni vlastnosti odpovídající podmínkám uvedeným
v DPP. Pokud by nedodržením těchto podmínek vznikla zhotoviteli prokazatelně škoda, je objednatel povinen ji
uhradit.
Zhotovitel je povinen odebrat sjednané dodávky za podmínek této smlouvy.

6. Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně za souhlasu obou stran, a to číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.
Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou
stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá strana obdrží jeden.
Touto smlouvou se mší původní smlouva o převzetí, využití a odstranění uvedených kódů odpadů.
Strany svýnii podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli být vázány touto smlouvou.
Smlouva obsahuje jako přílohu DPP, které jsou nedílnou součásti smlouvy

V Táboře dne 12. 8. 2013

' . ' í
Z '

Zhotovitel - Rumpold s.r.o.

ÚcTr'
se sídlem 'l u", "í :ú iäĹNiň

Moskevská 15, 400 ji Úůi nad Lobem
1¢7'00936'

J



\

" Řumpoéd ^
't¢ = , 1UV
&ul&u7íaaez M?

n ä
Příloha č. l

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY /DPP/

> Specifikace odpadu, cena:
Cenové ujednání pro rok 2013 a další (v případě, že nedojde ke změnám legislativy) na odstranění, využití
následujících odpadů

Kód odpadu - Název odpadu Cena za odstranění,
kategorie využití odpadu KČ/kg
14 06 03 -N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštčdd
18 01 01 - om Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)
18 01 03 -N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky

s ohledem na prevenci infekce

Cena za každý svoz a manipulaci činí
Za vystavení Evidenčního listu pro ebezpečných odpadů a jeho předání na příslušný úřad dle platné
legislativy, činí sazba
Při zpracování základního popisu odpadu (ZPO) ze strany zhotovitele náleží zhotoviteli částka
Ceny jsou uvedeny bez DPH,
Fakturace bude provedena zhotovitelem po likvidaci odpadu z místa objednatele.

Zákon č. 25/2008 Sb. ukládá povinnost hlásit při překročení 100 kg nebezpečných odpadů za kalendářní rok údaje z
průběžné evidence prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP). Při splnění
těchto podmínek Vám nabízíme vypracování hlášení do lSPOP za jednorázovou částku

> Místo a způsob předání odpadu:
Dopravu a nakládku zajišťuje: zhotovitel
Místo předání: určené místo objednatelem

> Termín plnění: dle telefonické domluvy

> Požadavky na balení:

Odpad bude přebírán pouze v pevně uzavřmých PE pyZ'iíc,h j5
označen, Ostré předměty budou .bdeŕzy v pevném s
pm ii prcpichň L'Í'Ĺ a O ma:č cm y, ?vláš t' s u s t,"a?dčn v dc' p níů frí

's tsá húho Mpadu C)k?jedna(rA qarantyfs:', ž€? předá v;?"n,ý q
Ddíµ(Mdá svými' viastnastmi kódu a dn.č'M:
nadic'ngAK jiňj s (n]sahmm ni'n'í
tabc>n:. a jiné chemk'kát'ie, ""r»"m',. Mim"máhzí njh á"

je 1 '. sg..

> Platnost přílohy
Tyto dodací a platební podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, platí ode dne podpisu a pozbývají platnosti
dnem ukončení platnosti smlouvy.

áboře dne 12. 8. 2013

--—-Z3¥~4V©RQĹ úSíP,V
$Íd|eln y Úslíríad kibmn

Nbskevsk8 ]5, 400 í)) Úsiĺ nad Labm
_]


